

【正味財産増減計算書】

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで
一般社団法人機密情報抹消事業協議会

(単位:円)

科 目		収支計算(現金主義)
(収入の部)	I 経常収益	
	管理収入	
	1. 会費収入	5,862,244
	2. 雑収益	28
事業収入	3. 懇親会収入	528,000
	4. 会章収入	324,500
	5. 海外視察収入	6,756,000
	6. 収益収入	1,017,139
	期末棚卸	426,000
	経常収益計	14,913,911
(支出の部)	II 経常費用	
	1. 事業費	
	(1) 経費	
	印刷費	1,337,221
	会議費	181,105
	旅費交通費	522,654
	郵送費	16,942
	委託費	6,335,100
	雑費	23,097
	その他経費計	0
	事業費計	8,416,119
	2. 管理費	
	(1) 経費	
	印刷費	238,475
	会議費	683,372
	旅費交通費	166,542
	郵送費	124,379
	消耗品費	33,195
	会場費	161,618
	委託費	5,188,000
	支払報酬	259,200
	ホームページ管理費	7,642
	雑費	59,628
	その他経費計	0
	管理費計	6,922,051
	経常費用計	15,338,170
	経常外費用	
	法人税・住民税及び事業税	80,700
(当期収支差額)	当期正味財産増減額	△ 504,959
(次期繰越収支差額)	次期繰越正味財産額	△ 118,604

【貸借対照表】

平成29年3月31日現在
一般社団法人機密情報抹消事業協議会

(単位:円)

科 目	当期末
I 資産の部	
1 流動資産	
現金	0
普通預金	334,735
売掛金	301,755
商品	426,000
立替金	14,182
流動資産合計	1,076,672
資産合計	1,076,672
II 負債の部	
1 流動負債	
未払金	1,114,576
未払法人税等	80,700
流動負債合計	1,195,276
負債合計	1,195,276
III 正味財産の部	
前期正味財産	386,355
-- 当期正味財産増加額	△ 504,959
正味財産合計	△ 118,604
負債および正味財産合計	1,076,672